Canamm

BMJ, mn/rp.
LieHa ns..

LlloncKa 350 4.90

(KpacTaBuuM,40MATHU, eYEeHa YYLLKA,/1YK,CUPEHe,MaC/IMHM,/II0Ta YyLUKa)

bankaHcKa 350 6.30

(AoMaTH,KpacTaBMLM,MaC/IMHOBA MacTa,3ane4yeHo oBYE CUPEHE)

Llesap 300 7.20

(an36epr,nuielwKo Meco,6eKoH,e3ap 4PeCUHr,NapMe3aH,KpyTOHH)

Kanpese 300 6.80

(6eneHu goMaTH,MoLapena,necto AxaHosese,60cHaeK)

Canarta c Ko3e CUpeHe 1 UBEeK/10 300 7.50

(an36epr,pyKona,LBeKI0,K03e CUpeHe,PeCHHT,KePOBH ALKM)

MNaHuaHena 300 6.80

(6eneHu po30BM AOMATH,CaNaM,MaC/IMHK,Kanepcu,Molapena,bocuiex)

Canara “’bpn” 280 7.50

(an36epr,pyKona,6eKoH,6pu, peCUHT BUHETPET,KeAPOBU AAKM,N/I040BE,NpeneyeH x1a6)

3eneHa canaTta c amue 300 4.60

(MapyJia,npeceH JiyK,penuyku,KpacTaBuua, anLe)

Po3oBu goMaTH C Ko3e cMpeHe 300 7.80

(6eneHun po3oBM JOMaTH,3ane4eHo Ko3e CMpeHe,Mapyia,6ancamoBa peayKums)

3eneHa c pmba TOH 300 6.40

(Mapyns,uapeBuua,prnba TOH,Yepu gomar)

CanaTta nevyeHu YyLKu 200 5.80

[3a43UKH 200 4.80

(LeAeHO MNAKO,KpacTaBMULA, YeCbH, TIMMOH,3eXTUH,MEHTA)



CTypeHu npepAacTua

BUA, ma/rp. LleHa fiB.
MyweHa cbomMra 100 12.80
JlykaHKa AomaluHa 100 5.80
CupeHe 100 2.80
KawkaBan 100 3.70
[loMaweH nacrteTt 250 4.60
(NHREWKY DO, YK, 4ECHH,TIOANPABKH, TpENEXEH X71A6)
XyMmyc 250 5.80
(HAXYT,ECEH, TMMOH, 3EXTHH,CYCaMOB TaXaH, KMMMOH, Tpenevien X/1A6)

Pu1soTo
PusoTto ¢ aMBu ro6m 250 6.40
Pu13oto ¢ nune u 4opuso 250 5.80
Pusoto cbc ckapuam 250 6.90

CnaretTy wmaAM TanmaTem

Kap6oHapa 300 5.60

(nacta,6€K0H,4eCbH,KeNTbLM,CMeTaHa)

ApabunaTta cbC cKapuaum 300 6.80

(nacTa,coc apa6buarta,cKkapuam,60cuneK,4ecbH)



Tonau npepAacTma

BUA,

CupeHe xanku

KawkaBan xanku

MunewKu xankm ¢ KopHpenkc
Munewku Kpmnaua bbvgano
Munewku Kpnaua B CAagKo ST coc
Munewkn kpuauya ¢ BBQ coc

Tenewku eamMk B MacJio

(TenewkKku esnK,Macio,4epeH nmMnep,4ecbH)

Tenewku gpob B ApecuUHr

(Tenewku apo6 Ha ckapa,ApPeCcHHr)

KapTodu c 6eKoH 1 cupeHe

(kapTodH,6€KoH,cMpeHe, YeCbH)

mn/rp.

150
150
180
300
300
300
160

200

300

Munewkn pmneHya c napMesaHoBa KOpPUUKa

9.80

(nunewko dune,napmesaH,raneta,cMeTaHa)

MbpKeHU foMaLLHU KapTodu

200

MbpKeHn agoMallHKM KapTodun cbC cupeHe 250

MeyeH Kamembep

120

LeHa nB

4.60
5.80
6.30
5.60
5.50
5.50
9.20

6.80

6.60

250

3.50

4.50
6.50



OCHOBHM AcCTMA

BUA, mn/rp. UeHa n..

MneyHo TeneHue

Tenewko ne4vyeHo 250 14.40
Tenewko ne4yeHo ¢ ropcKu room 350 18.60
Tenewkun pedbbvpua 350 13.20

(Tenewkm pe6bpua,YecbH,BUHO,COEB COC)

Tenewko ,,Black Angus’ USA

Tenewku ctek 200 42.00
Puéam ctek 200 37.00

CBMHCKO Meco

CBMHCKM KapeTa C NbpXeH JyK

U rpemBm CocC 350 8.40
(KapeTa, Mbp:KeH NYK, FPeiB1 COC, TbPKEHN KapTodH)

CKanonuHu c posmMapmH U YeCbH 250 8.20
(KapeHLa, BUHO,MacJ/10, PO3MAPHH, YECHH)

CBUHCKO 60H une 250 9.30

CBMHCKM pe6pa 6aBHO NMpUroTBEHMU 300 10.80



¢ BBQ coc

NMunew kKo mMeco

BUA

Munewku puneHua ¢ pactTbyeH coc

(nunewkun dpuneHua,pacTbyM,CNagKo YUAU,aCTbYEHO MACIO)

Mune c ropcku room

(nunewko cdune,ropcku ro6u,malLepKa,neyeH coc)

Munewko une ,,NMUKATA”

(nunewko cdune,kanepcu,npeceH NyK,mea)

Mvne 3eneHo Kbpu

(nunewko dune,3eneHo Kbpu,cMeTaHa)

mn/rp.

300

300

250

300

LleHa nB

9.60

9.40

8.60

9.20

Pnéa u pubHM npepactus

BMJ,
JlaBpaK
CboMmra
MacTbpBa

Kanmapu Ha nnova

(KasIMapu,3eXTHH,YepeH nunep,cpeiu3eMHOMOPCKHU COC)

MMKaHTHM NMNana ot KaJiMapu

(MMnana,3exTuH,4YeCbH, YU/ IU,KOMbP,BUHO, YePBEH NUMep)

MUMKAHTHM TUrPOBM CKapMam

(TUrpoBM CKapuaM,3eXTUH,4YE€CHH,YnIN)

OkTonop Ha CKapa

mn/rp.

300
200
300
200

180

180

160

LeHa nB..

15.80
18.40

9.20
11.60

11.40

17.80

16.20



(OKTOMOZ,3€XTHH,CON, NUNep,CpeAn3eMHOMOPCKHM COC)

Ckapa
BUA
KiodTte
Kebanue
CBMHCKa BpaTHa NbpxKosa
Munewko pune
Tenewko kKodTe
KoHckn KiodTeTa
KoHCKa HapeHM4Ka

HageHn4yka ot amBed

ArHewko Keban4ye ( 6 6p.> 25rp.)

[apHUTYpU

BUA
BapeHu kapTodpu
MbpKeHu KapTohu
CtypeHa

3aaylweHu 3eseHYyuMm
KaptodeHo niope

'punoBaHu 3en1eHYyuH

mn/rp.

100
100
250
250
100

80
150
200
150

mn/rp.

200
100
150
200
200
150

UeHa ns..

2.00
2.00
7.60
7.60
2.80
2.10
3.90
8.70
5.70

LleHa nB..

2.60
1.70
2.50
2.40
2.80
4.20



Xna6 punmmka
0.20nB

MpeneyeHa puanimka
0.30nB

MbpneHka
2.20nB

MbpneHka ¢ 4ecbH
2.40nB

MbpneHkKa ¢ KawkKasa
3.20nB

MbpaeHKa cbC cMpeHe
2.80nB

MyKaHU N0TU YyLLKMU
1.60nB

Avue

1.00nB

JIMMoOH 1/2
0.70nB

KeTuyn
0.50nB

MaroHesa
0.50nB

opumua
0.50nB

[lo6aBKM



YecHoOB coc
1.00n1B

CupeHe
1.40nB

KawkaBan
1.801B

M6u
1.001B

LLyHKa
2.00nB

LapeBuua
1.00n8

Canam nenepoHe
2.50n8

MpowyTo
2.50n8

[loMallHn aecepTH

BMJ, mn/rp.

Kpem ,,KatanaHa” 150
LLlokonagoso 6payHu c Tonka cnagonen 180
CnagonepeHa Topta 150

TonKa cnagonep 60

LueHa nB

3.50
3.80
3.50
1.00



Mum

BUA, mna/rp.

Manka nuua

MenepoHe 350

(AoMaTeH coc,Mouapena,nNMKaHTeH canam,pyKona)

Kanpu4yosa 350

(BoMaTeH coc,Mouapea,WwyHKa,rb61,Mac/IMHK)

Maprapurta 350

(BoMaTeH coc,Mouapesia,6ocuniek,necro)

LueHa nB

6.90

6.90

5.50



BeretapnaHa 350 5.50

(BoMaTeH coc,L,apeB1La, KUC.KpacTaBUYKM, Ib6M, YbLUKU,CUPEeHe, MoLIapeia, AoMaTeHa caua)

Be3syBuo 350 6.90

(lwyHKa,6€KOH, IyKaHKa, MOLLapea, IloTH YyLKK)

Myner 350 6.90

(nyweHo nue,apeBrua,KMC.KpacTaBU4Ka, TOMEHO CUpeHe,MoLapena)

KyaTtpo hopmagxu 350 6.90

(CMHBO cHpeHe,ToNeHO cUpeHe,MoLapena,napMesaH, 0MaTh)

lonAama nuua
MenepoHe 450 9.90

(BoMaTeH coc,Mouapesia,MMKaHTeH calam,pPyKosia)

Kanpu4yosa 450 9.90

(BomaTeH coc,moLapena,yHKa, 61, MacMHK)

Mapraputa 450 7.50

(BoMaTeH coc,Mouapesia,6ocuniek,necro)

f[lonama nuua

BUA Mn/rp. UeHa 1B

BeretapnaHa 450 7.50

(AOMaTeH coc,LapeBmLa, KUC. KpaCTaBUYKH, Mb6M, YyLIKU, CUpeHe, MoLLapesia, JoMaTeHa caiua)

Be3yBuo 450 9.90

(wyHKa,6eKOoH, TlyKaHKa, MoLapesa, /iloTh YyLLKK)

Mynet 450 9.90

(nyweHo nune,LapeBmLa, KUC.KpacTaBU4KM, TONEHO CMpeHe,MoLapena)

Kyatpo ¢dopmMaaxu 450 9.90



(CMHBO cHpeHe,ToNeHO cUpeHe,MoLapena,napMesaH, 0MaTh)

CeMenHa nMmua

BMA
MNenepoHe
Kanpuyosa
Mapraputa
BeretapuaHa
Be3syBuo
Mynet

Kyatpo dopmaaxu

Tonau

BUA
nB.

Kacdbe Mapomac
KanyuynMHo Mapomac
Jlate Mapomac
Mnsko ¢ Hec Kade
MnAako ¢ Kakao
Ppane 6an0/4epHo

lopely wWwokKonag

Mn/rp.
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
HalMNTKH
MA/rp.
80
200
200
200
250
250
200

LeHa nB.

27.00
27.00
21.00
21.00
27.00
27.00
27.00

LeHa

2.00
3.20
3.20
2.40
2.40
2.50
2.70



be3a/1IKOXOJ/IHU

KoKa Kona,daHTa,cnpanT, TOHUK
Copa

CtyaeH 4au

MuvHepanHa Boga

MuHepanHa Boja

Pepbyn

HatypaneH cok Payx
JInMoHaga,uMTpoHaga

AnpsaH

bupa

BUA
nB

CraponpaMeH HaJ/IMBHa
CraponpaMeH Ha/IMBHa
Ctena Ha/lMBHa

Ctena HanuBHa
KameHunuya ctapo nmBeo
bekc

Nede

250

HallMTKHU

..../KeH/ 330
500
500
500
1500
250
200
250
250

mn/rp.

330
500
330
500
400
330
330

2.50

2.00
1.60
2.20
1.50
2.50
5.00
2.50
2.50
1.20

LeHa

3.00
3.40
3.20
3.80
2.50
3.20
4.20



X0 rapgbH 330 4.20

KopoHa 355 6.00
XanHeKeH 330 3.80
Yewka 6upa O6yTUKa 500 4.50
Crena ApTtoa 330 3.60
Canpep 300 3.50
KamMeHuua TbMHO 500
2.70

KoHAK
XeHecH 50 6.70
buckyut V.S.0.P 50 6.70
Mapten V.S.0.P 50 9.00

PakuAa

4 m/rp. LieHa
byprac 63 50 2.70
byprac 63 6apen 50 3.70
bypracka MycKartoBa 50 2.10
TposHCKa c/MBOBa 50 2.10
TpoAHCKa csvBoBa 3r. 50 2.40

TpoAHCKa cauvBoBa 7T. 50 3.40



KyntypHa 50 3.40

CyHrypnapcKka cneumanHa 50 2.80
AloneBa pakusa 50 3.20
Boaka

®OuHNaHanA 50 3.20

A6contot /BaHUNMA 50 3.20

Pycku craHpapTt 50 3.50

benyra 50

11.00

Hemupod opurmnHan 50 2.80

Hemupod uman 50 2.80

CronunyHas 50 2.80

CaBoM 50 1.80
AHacOHOBM

BUA, mA/rp. LleHa nB

MacTnka Mack 50

1.60

Y30 [AMMMHO 50 2.50

Y30 lnomapu 50 2.50

Y30 MUTUNAUHMU 50 2.50



Mactnc bep:ke 50 3.20

MNepHo 50 3.50
YUCKMU
BUA
AXoHn yokbp /red label/ 50 3.30
AxoHu yokbp /blak label/ 50 6.50
[AKeMMUCBH 50 3.70
XM Bnm 50 3.50
J&B 50 3.50
Axxak [JaHnenc 50 4.90
Abmnen 15r 50 8.40
YUmBac peran 12r 50 7.20
MneH Ouamw 12r 50 8.20
AnoHcko XMOBUKM 50
17.00
[XUH
BMA mA/rp. LieHa fiB
Bom6au 50 4.00
MuHucTepc 50 4.00
Buncutbp 50 3.40
Tekuna

OnmeKa 6,1aHKO 25 2.00



Onmeka rong 25

JIMKbOpU
MeHTa Mack 50
MeHTa bpaHKa 50
WUerepmarictep 50
AMapeTo paBUHYM 50
JIuMoH4eno 50
MapTuHM OGMaHKo 100
MapTMHM eKcTpa Apam 100
beunuc 50
Monu 50
PoM bakapau 50

BUHeH nucT

U3ba BboHOHMA EctemT

BUA, ma/rp.
B

UcTtap CoBUHbLOH GnaH 2016r. 750
20.00

Uctap CoBUHLOH 6s1aH 2016r. 375
10.00

Uctap TpamunHep 2016r. 750

20.00

2.00

1.60
3.60
3.40
3.40
3.40
3.70
3.70
3.90
3.90
3.40

LUeHa



Pose O JIA J/IA Ka6bapHe ¢paH &

KabapHe coBMHbOH 2016 750
22.00

flomoTapuu YepseHo KabapHe

CoBuHbOH & Cupa 750
20.00

boHoHUA EcTenT pesepBa YepBeHO

Mepno & KabapHe coBuHbOH & cupa 750
32.00

U36a KapabyHap

bynrepuaH xeputax

bano Aumar 750
19.00
bano Mucker 750
19.00
Po3se Maspya 750
20.00

N36a JomenH MeHaaa

BMJ, mn/rp.

APTUCTUK Bbano CoBMHbOH 61aH &
LlapaoHe 2016 750

LueHa nB

22.00



APTUCTUK Pose KabapHe cOBUHLOH &

MvHo Hoap 750
23.00

APTUCTUK YepBeHo Cupa &

PereHT 750
23.00

YEPTA 10* Mepno,KabapHe CoBUHbLOH &
Py6uH 750
25.00

YEPIrA10* lWlapaoHe,CoBMHbOH bnaH &

BroHue 750
25.00

YEPIA WappoHe,CoBMHLOH 6naH &

CeMHMOH 375
10.00
BAPUK MOWMHT LlUappoHe 750
29.00

YEPI'A Mepno,KabapHe cOBMHbLOH &

Cupa 375
10.00

YEPI'A Po3e KabapHe coBMHbLOH &

KabapHe ¢ppaH & Manbek 375
10.00



BHOCHM BMHa

BUA Mn/rp.

B
CeHT Knep Mapn6opo

CoBuHbOH bnaH 750
27.00

Cent Knep Mapn6opo

MuHo Hoap 750
27.00

Mapn6opo PoHronam

CoBUMHbLOH bnaH 750
27.00

babuy Mapn6opo

CoBUMHbLOH bnaH 375
20.00

Buna Mapua

CoBuHbOH bnaH 375
20.00

OPOHTEPA

CoBUMHbLOH bnaH 750
22.00

OPOHTEPA

KabapHe CoBWMHbOH 750
22.00

LeHa



KACUEPO AEN AUABJIO

CoBuHbOH bnaH Pe3sepBa 750 30.00
KACUEPO AEN AUABJ10

KapmeHep PesepBa 750



